
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2                                                
Mgr. Štěpánka Filipová, tisková mluvčí, tel.: 221 922 359 
e-mail: stepanka.filipova@mpsv.cz 
www.mpsv.cz 

 
Roman Chlopčík, který byl v minulosti ředitelem úřadu práce v Olomouci, nahradil 
dosavadního náměstka Karla Machotku. Ten loni v prosinci na funkci rezignoval ze 
zdravotních důvodů. „Kolega Chlopčík je odborník, který zná oblast zaměstnanosti a úřady 
práce, kde nás čeká v nejbližší době hodně práce a změn. Věřím, že je zvládneme dobře 
právě i s jeho pomocí,“ říká ministryně práce a sociálních věcí Ludmila Müllerová. 
  
Mgr. Roman Chlopčík (42) byl dosud personálním ředitelem firmy Bartoň a Partner. Je 
členem ODS. 

 
Štěpánka Filipová 

tisková mluvčí 

Ministryně jmenovala nového náměstka 
 

 
Ministryně práce a sociálních věcí Ludmila Müllerová jmenovala nového náměstka, 

který bude mít na starosti trh práce. Stal se jím dnes Roman Chlopčík. 

Tisková zpráva                                                                                                                          Praha 1. února 2013   


